1

IMP - INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA

SÃO JOSÉ DO RIO PARDO/SP
Rua Tarquinio Cobra Olyntho, 69 - Vila Pereira

CEP: 13720-000 - Telefones: (19) 3608-1121 / 3681-2442

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA DA PROVA DE TÍTULOS

O INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO, através do seu Diretor Executivo Fabiano
Boaro de Sousa, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo Edital
Nº 001/2023 e resolve o que segue:

I – DECLARAR, após a análise dos documentos apresentados pelos candidatos, de acordo com as instruções contidas no
Anexo II do Edital Nº 001/2023, a Nota da Prova de Títulos.

II – INFORMAR que:

1 - A lista, em ordem alfabética, com as notas da Prova de Títulos dos candidatos aprovados na Prova Objetiva e que
entregaram pelo menos um documento, consta no ANEXO I deste Edital, publicado na Imprensa Oficial do Município de São
José do Rio Pardo e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.impsaojosedoriopardo.com.br.

2 - Os candidatos que não entregaram documentos não estão eliminados do Processo Seletivo, mas receberão nota
0,0 (zero) nesta prova.

3 - A quantidade de documentos válidos entregues está relacionada nas colunas de suas respectivas alíneas.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes ao Resultado da Prova de Títulos,
conforme instruções contidas no Capítulo XI do Edital Completo.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

São José do Rio Pardo, 24 de novembro de 2023.

Fabiano Boaro de Sousa
Diretor Executivo

ANEXO I - NOTA DA PROVA DE TÍTULOS

NOTA DA PROVA DE TÍTULOS: ADVOGADO

Nº
Ord.

Nº Inscr. Nome Nº RG
Alínea

Nota
A B C

1 24800041 Ana Flávia Mendes de Almeida 589483675     1 3,0
2 24800046 Caroline Garcez Gabricho 553791801     1 3,0
3 24800023 Ecila Silva Rosa Mazzer 401200310     1 3,0
4 24800010 Lucas Martinucci Boldrin 40067189X     1 3,0
5 24800047 Rafael de Camargo 296838019     1 3,0

São José do Rio Pardo, 24 de novembro de 2023.

Fabiano Boaro de Sousa

Diretor Executivo